

GÜMÜŞHANE İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI

TARİH/ AYLAR	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EYLÜL	<ol style="list-style-type: none">1. Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme2. Öğretim programlarının yanında öğrencilerde özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ve toplum hizmeti kapsamındaki sosyal etkinlikleri düzenlemek3. Her sosyal kulüp, yıllık çalışma planında etkinliklerle ilgili özel amaçları belirleyip yazacaktır.	<ol style="list-style-type: none">1. Her sosyal kulübün kendi panosunu hazırlaması (Bütün sosyal kulüpler kendilerini tanıtan ve amaçlarını anlatan panolarını hazırlayacaktır.)2. Sınıf rehber öğretmenleri sorumluluğunda kulüp temsilcilerinin seçiminin yapılması (Sınıf rehber öğretmenleri sınıflarda kulüp öğrenci seçimini yapıp sosyal etkinlikler modülüne işledikten sonra listeyi ilgili müdür yardımcısına teslim edecektir.)3. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri (Eylül İkinci Hafta) (Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)4. Gaziler Günü Etkinlikleri (19 Eylül) Bütün sosyal kulüpler, etkinliklerini planlayıp gerçekleştirecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
EKİM		<ol style="list-style-type: none">1. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri (Spor Kulübü ile Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Kültür Edebiyat Kulübü duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)

KASIM		<ol style="list-style-type: none">1. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Etkinlikleri (10-16 Kasım) (Atatürk Haftası süresince Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Kütüphanecilik Kulübü Atatürk ile ilgili kitapların tanıtımını yapacak.. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)2. Afet Eğitimi Hazırlık Günü Etkinlikleri (12 Kasım) (Sivil Savunma ve Afet Hazırlık Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Sivil Savunma ve Afet Hazırlık Kulübü tarafından duvar gazetesi hazırlanacak.. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek, doğal afetlerle mücadele konusunda haber yazısı, slogan, poster veya bilinçlendirici afiş çalışmaları yapılacak.3. Atatürk ve İnsan Hakları konulu yazı ve resimler ,Atatürk ve demokrasi konulu yazılar ve resimler,demokrasi ve insan hakları bildirisi Dmokrasi İnsan Hakları ve Yuttaşlık kulübü panosunda sergilenecek.4. 24 Kasım Öğretmenler Günü Etkinlikleri (24 Kasım) (Bütün sosyal kulüpler, etkinliklerini planlayıp gerçekleştirilecek.5. Öğretmenler Günü il programı okulumuz tarafından hazırlanacağı için bütün sosyal kulüpler çalışmalara yardım edecek.6. Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Etkinlikleri (21-27 Kasım) (Sağlık, Temizlik, Beslenme ve Yeşilay Kulübü, etkinliklerini planlayıp gerçekleştirecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak.)
ARALIK	<ol style="list-style-type: none">1. Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme2. Yapılan etkinlikleri değerlendirme3. Öğretim programlarının yanında öğrencilerde özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ve toplum hizmeti kapsamındaki sosyal etkinlikleri düzenlemek4. Her sosyal kulüp, yıllık çalışma planında etkinliklerle ilgili özel amaçları belirleyip yazacaktır.	<ol style="list-style-type: none">1. İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası Etkinlikleri (10 Aralık'ı İçine Alan Hafta) (Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. ilgili kulüp tarafından duvar panosu hazırlanacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)2. Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası Etkinlikleri (12-18 Aralık) (Sağlık, Temizlik, Beslenme Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. İlgili sosyal kulüp tarafından duvar panosu hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)3. Mehmet Akif ERSOY'u Anma Haftası Etkinlikleri (20-27 Aralık) (Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulüpleri tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. . Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)

OCAK		1. Birinci dönem deęerlendirmesi yapılacaktır.
ŞUBAT		<ol style="list-style-type: none">1. Gümüşhane'nin Düşman İşgalinden Kurtuluş Yıl Dönümü Etkinlikleri (15 Şubat) (Bütün sosyal kulüpler, etkinliklerini planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak.)2. Sivil Savunma Günü Etkinlikleri (28 Şubat) (Sivil Savunma ve Afet Hazırlık Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Sivil Savunma ve Afet Hazırlık Kulübü tarafından duvar gazetesi hazırlanacak. Sağlık, Temizlik, Beslenme kulübü, hastalıklardan nasıl korunabileceğimizi ve bulaşıcı hastalıklar konusunda öğrencilere bilgi verecek. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)

MART

1. Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme
2. Öğretim programlarının yanında öğrencilerde özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ve toplum hizmeti kapsamındaki sosyal etkinlikleri düzenleme
3. Her sosyal kulüp, yıllık çalışma planında etkinliklerle ilgili özel amaçları belirleyip yazacaktır.

1. Deprem Haftası Etkinlikleri (1-7 Mart) (Sivil Savunma ve Afet Hazırlık Kulübü tarafından duvar gazetesi hazırlanacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
2. İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü Etkinlikleri (12 Mart) (Kültür-Edebiyat kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. . Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
3. Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) (Bütün sosyal kulüpler tarafından duvar gazetesi hazırlanacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
4. Dünya Kadınlar Günü (8 Mart) . Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.
5. Şehitler Günü Etkinlikleri (18 Mart) (Kültür-Edebiyat Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
6. Kütüphaneler Haftası Etkinlikleri (Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta) (Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
7. Dünya Tiyatrolar Günü Etkinlikleri (27 Mart) (Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)

NİSAN

1. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinlikleri (23 Nisan) Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
2. Trafik ve İlk Yardım Haftası Etkinlikleri (Mayıs İlk Hafta) (Spor, Trafik ve İlk Yardım Kulübü ile Sağlık, Temizlik, Beslenme Kulübü, okul etkinliklerini planlayıp gerçekleştirecek. "Önce Yaya Uygulaması" broşürleri hazırlanıp Gümüşhane genelinde sürücülere dağıtılacaktır. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün sosyal kulüpler, yapacakları etkinliklerde Önce Yaya Uygulaması faaliyetlerine yer vereceklerdir. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
3. Dünya Sağlık Günü/Dünya Sağlık Haftası Etkinlikleri (7-13 Nisan)

		<p>(Sağlık, Temizlik, Beslenme ve Yeşilay Kulübü, okul etkinliklerini planlayıp gerçekleştirecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)</p> <p>4. Bilişim Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) . Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)</p>
MAYIS	<ol style="list-style-type: none">1. Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme2. Öğretim programlarının yanında öğrencilerde özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ve toplum hizmeti kapsamındaki sosyal etkinlikleri düzenlemek3. Her sosyal kulüp, yıllık çalışma planında etkinliklerle ilgili özel amaçları belirleyip yazacaktır.4. Yılsonu, yapılan etkinlikleri değerlendirme	<ol style="list-style-type: none">1. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) (Spor, Trafik ve İlkyardım Kulübü ile Sağlık, Temizlik, Beslenme ve Yeşilay Kulübü tarafından okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün sosyal kulüpler tarafından duvar gazetesi hazırlanacak. Kültür- Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü hazırlayacağı skeçlerle etkinliklere destek verecektir. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek. Bütün kulüplerin öğrencileri, iş sağlığı ve güvenliği konusunda haber yazısı, slogan, poster veya bilinçlendirici afiş çalışmaları hazırlayıp dağıtacak.2. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri (Spor, Trafik ve İlkyardım Kulübü ile Kültür-Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü önderliğinde bütün sosyal kulüplerin katılımıyla okul etkinlikleri planlanıp gerçekleştirilecek. Bütün sosyal kulüpler duvar gazetesi hazırlayacak. Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)3. Etik Günü (25 Mayıs) . Bütün ders öğretmenleri, derslerinde konuyla ilgili etkinliklere yer verecek.)
HAZİRAN		<ol style="list-style-type: none">1. İkinci dönemin değerlendirmesi yapıp yıl sonu raporları düzenlenecek.

Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı
Nilgün ODABAŞ

Komisyon Üyesi
Tuncay ERGİN

Komisyon Üyesi
Zehra KARA

Komisyon Üyesi
Mine BUDAK

OLUR
10/10/2021

Hamit TANIŞ
Okul Müdürü